



# Speciallægeselskabet Gynækologisk Klinik ApS

Støden 18, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 55 96 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

---

Pernille Danneskiold Lassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Speciallægeselskabet Gynækologisk Klinik ApS  
Støden 18  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 55 96 79  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Pernille Danneskiold Lassen

**Revisor** Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive gynækologisk Klinik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.126.780 mod 1.403.354 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.165.352 mod 323.677 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.126.780</b>	<b>1.403.354</b>
1 Personaleomkostninger	-569.889	-905.741
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.362	-99.086
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.517.529</b>	<b>398.527</b>
Andre finansielle indtægter	27.500	41.109
Øvrige finansielle omkostninger	-48.692	-12.110
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.496.337</b>	<b>427.526</b>
Skat af årets resultat	-330.985	-103.849
<b>Årets resultat</b>	<b>1.165.352</b>	<b>323.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	1.106.452	266.477
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.165.352</b>	<b>323.677</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	2.344.357	164.012
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.344.357	164.012
Grunde og bygninger	7.144.350	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	820.485	17.685
Materielle anlægsaktiver i alt	7.964.835	17.685
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	515.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	515.747
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.309.192</b>	<b>697.444</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.224
Andre tilgodehavender	104.894	67.579
Tilgodehavender i alt	104.894	80.803
Likvide beholdninger	1.437.605	571.432
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.542.499</b>	<b>652.235</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.851.691</b>	<b>1.349.679</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.015.449	908.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.124.349</b>	<b>1.016.197</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	162.745	4.394
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>162.745</b>	<b>4.394</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.881.956	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.881.956	0
Kortfristet del af langfristet gæld	1.120.000	0
Gæld til pengeinstitutter	2.184.362	149.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.471	31.340
Selskabsskat	166.711	91.127
Anden gæld	53.097	57.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.682.641	329.088
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.564.597</b>	<b>329.088</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.851.691</b>	<b>1.349.679</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	908.997	57.200	1.016.197
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.106.452	58.900	1.165.352
	<b>50.000</b>	<b>2.015.449</b>	<b>58.900</b>	<b>2.124.349</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	346.035	724.099
Pensioner	154.000	123.379
Andre omkostninger til social sikring	852	663
Personalemkostninger i øvrigt	69.002	57.600
	<u>569.889</u>	<u>905.741</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.100 t.kr., har selskabet stillet ejerpant på nominelt 5.045 t.kr. Ejerpantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Materielle anlægsaktiver		7.144
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
